
 

 

 

 

TARIFFE SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO A.S. 2025/2026 
COLONIA MARINA COMUNALE DIURNA 2026 

 
Si informano le famiglie che usufruiscono dei servizi di trasporto per l’A.S. 2025/2026 e per la 
colonia estiva 2026, che tutte le tariffe possono beneficiare della agevolazione su base ISEE, 
che è stata elevata al 100% (azzeramento della tariffa ordinaria prevista) in virtù dello specifico 
contributo erogato dal Comune di Jesolo. 
 
L’agevolazione tariffaria su base ISEE è riservata ai residenti nel Comune di Jesolo ed 
è obbligatorio dimostrare il valore ISEE presentando un’attestazione valida, rilasciata 
nel 2025. 
 
Le attestazioni ISEE vengono rilasciate gratuitamente dai CAAF (Centri Autorizzati di 
Assistenza Fiscale). 
Attestazione ISEE e richiesta di agevolazione vanno presentate a Jtaca prima o al momento 
dell’iscrizione al servizio. La mancata richiesta o la mancata presentazione dell’attestazione 
ISEE, comporta l’applicazione automatica della tariffa ordinaria. Le richieste di agevolazione 
presentate dopo il perfezionamento del contratto o il pagamento del servizio di trasporto, non 
verranno accettate. 
L’agevolazione tariffaria ISEE è limitata ai servizi di trasporto per l’A.S. 2025/2026 e per la 
colonia estiva 2026. 

 
 
Per presentare le richieste di trasporto è sempre necessario esibire: 

- Documento di identità valido e codice fiscale del genitore o colui che esercita la potestà 
genitoriale; 

- Documento di identità valido, codice fiscale e allegare due foto recenti formato tessera del 
trasportato (studente). 

Jtaca S.r.l. con socio unico 
Il direttore tecnico di esercizio 

Massimiliano Bainado 

Tariffe trasporto scolastico 2025/2026 Tariffa ordinaria

ISEE fino a 

20.000,00 €

Abbonamento quindicinale * 20,00€               Esente

Abbonamento mensile 30,00€               Esente

Autolimitazione tariffa con pagamento mensile 200,00€                    -

Abbonamento annuale A/R 199,00€             Esente

Abbonamento annuale (sola andata o solo ritorno) 119,00€             Esente

Abbonamento annuale A/R 2° figlio (-30%) 139,00€             Esente

Abbonamento annuale A/R 3° figlio (-70%) ** 59,00€               Esente

* Solo settembre, giugno e colonia comunale estiva

** Dal 4° figlio in poi esonero totale dal pagamento della tariffa

IMPORTANTE PER TITOLARI ISEE 


